Harakatuna.com – Majalah resmi milik kampus ternama di dunia Al-Azhar
University, Kairo, Shout Al-Azhar (Suara Al-Azhar), edisi Rabu, 3 Rabi’ul Akhir
1445 Hijriyah/18 Oktober 2023, menyoroti sisi kemanusiaan dalam konflik Israel-
Palestina. Headline yang ditampilkan berbunyi: “Nihayatu Maza’imi al-Gharb al-
Akhlaqi” atau “Runtuhnya Pilar-pilar Moralitas Barat”.

Shout Al-Azhar mengatakan, seluruh nilai-nilai ideal Barat hangus terbakar di
bawah puing-puing reruntuhan rumah sakit yang dibombardir oleh Israel.